
1050

       

MASCHI 620

FEMMINE 430

1050

530

229

168

74

40

9

TOTALE 1050

95,0%

81

Numero sesso età comune di domicilio Provincia

N. 5 progressivo

1046 M 77 FABRIANO AN SI

1047 F 90 CASTELFIDARDO AN SI

1048 M 79 SANT'ELPIDIO A MARE FM SI

1049 M 91 ACQUASANTA TERME AP SI

1050 M 87 MONTE URANO FM SI

ANCONA

MACERATA

FERMO

ASCOLI PICENO

aggiornamento: 7/11/2020 ore 18.00SERVIZIO SANITA' - Osservatorio Epidemiologico Regionale - ARS

TOTALE

DISTRIBUZIONE  PROVINCIA

PESARO URBINO

DISTRIBUZIONE PER SESSO

TOTALE DECEDUTI :

DOMICILIO

FUORI REGIONE

RESIDENZA VALDASO CAMPOFILONE

Pregresse patologie

PREGRESSE PATOLOGIE

AOR TORRETTE ANCONA

RESIDENZA VALDASO CAMPOFILONE

ETA' MEDIA 

luogo decesso

DECEDUTI TOTALI

INRCA ANCONA




