

**TOTALE DECEDUTI :** 1050**DISTRIBUZIONE PER SEXO**

MASCHI	620
FEMMINE	430
<b>TOTALE</b>	<b>1050</b>

**DISTRIBUZIONE PROVINCIA**

PESARO URBINO	530
ANCONA	229
MACERATA	168
FERMO	74
ASCOLI PICENO	40

FUORI REGIONE	9
<b>TOTALE</b>	<b>1050</b>

<b>PREGRESSE PATOLOGIE</b>	95,0%
<b>ETA' MEDIA</b>	81

<b>DECEDUTI TOTALI</b>	<b>N. 5</b>	Numero progressivo	luogo decesso	esso	età	comune di domicilio	Provincia	Pregesse patologie
		1046	AOR TORRETTE ANCONA	M	77	FABRIANO	AN	SI
		1047	INRCA ANCONA	F	90	CASTELFIDARDO	AN	SI
		1048	RESIDENZA VALDASO CAMPOFILONE	M	79	SANT'ELPIDIO A MARE	FM	SI
		1049	RESIDENZA VALDASO CAMPOFILONE	M	91	ACQUASANTA TERME	AP	SI
		1050	DOMICILIO	M	87	MONTE URANO	FM	SI

